
CLASSIFICA ASSOLUTA

18 LUGLIO 2018 - CACCIOLA DI SCANDIANO (RE)

3^ CACCIORUN
Gara competitiva km 7,5

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

AmFRANZESE SALVATORE ASD ATLETICA REGGIO 1991 M266 00:24:361 1

BmDE FRANCESCO LUCA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1982 M300 00:24:462 1
BmBERGIANTI ANDREA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1986 M21 00:24:573 2

CmRIVI ENRICO AMOROTTO ASD 1971 M256 00:26:194 1
BmGUIDA ENZO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1987 M243 00:26:525 3

BmPISI DAVIDE ASS. POL. SCANDIANESE 1979 M279 00:27:366 4
CmSCERRINO ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M280 00:28:097 2
BmBATTILANI ALESSIO A.S. LA FRATELLANZA 1874 1985 M242 00:28:248 5
CmESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M248 00:28:329 3
CmCORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M241 00:28:3410 4

CmBRUNO GIOVANNI SCUOLA ATL. KROTONIATE 1973 M257 00:29:0511 5
CmTARRICONE ANGELO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1974 M289 00:29:1512 6

BmMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M272 00:29:1713 6
EmRASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M246 00:29:5214 1
DmLOMBARDO GASPARE A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M158 00:30:2215 1
AmOCCHIPINTI ALESSANDRO ATLETICA IMPRESA PO 1989 M277 00:30:2416 2
CfNERI ELENA ATLETICA 85 FAENZA 1975 F274 00:30:3517 1

CmSIMONI PAOLO ASS. POL. SCANDIANESE 1971 M259 00:30:3618 7
CmCASONI ENRICO ATLETA NON TESSERATO 1977 M44 00:30:4119 8

CmFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M77 00:30:4120 9
BmMESSORI MATTEO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1979 M271 00:30:5821 7
BmBERTIN LUIGI 3,30 KM ROAD & TRAIL RUNNING T 1987 M267 00:31:0222 8
EmLABERENTI GAETANO ASS. POL. SCANDIANESE 1956 M240 00:31:1623 2
BmTOLOMEO CHRISTIAN ASS. POL. SCANDIANESE 1982 M265 00:31:3724 9

AmDEL CIGNO MATTEO ASS. POL. SCANDIANESE 1989 M270 00:31:3925 3
CfDEL CARLO SONIA TEAM MUD & SNOW ASD 1974 F260 00:31:5926 2

DmOLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M285 00:32:0027 2
DmBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M268 00:32:0828 3

BmBURSI SAMUELE RUNCARD 1988 M30 00:32:1629 10
CmVIGNALI ANDREA ATL. CASTELNOVO MONTI 1972 M253 00:32:2030 10
DmGIORGINI ANTONIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1961 M252 00:32:2931 4

EmMARMIROLI ETTORE POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 1948 M238 00:32:3132 3
CfLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F255 00:32:4333 3

CfNORI GIORGIA R.C.M ATLETICA CASINALBO ASD 1976 F250 00:32:4934 4
DfMARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F286 00:33:0035 1

BmSPACCAPELO LUCA HAPPY RUNNER CLUB 1982 M281 00:33:0836 11
EmLONGO ANNUNZIATO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M237 00:33:2037 4
EmMATARRESE DAMIANO COSIMO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M292 00:33:2338 5

AllieviBERGIANTI GABRIELE POL. SCANDIANESE 2002 M254 00:33:3239 1
BfPICCINNI GLORIA TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1983 F278 00:33:3540 1

DmPADERNI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1968 M287 00:33:4241 5
BmRIVILLI GIUSEPPE HELLAS ALBINEA 1981 M288 00:33:4842 12

BmFERRARI DAVIDE RUNCARD 1988 M70 00:33:5143 13
BfDURANTI GIULIA ATLETA NON TESSERATO 1983 F62 00:34:4544 2
DfBARBIERI TIZIANA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 1959 F15 00:34:5045 2
CfGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F249 00:34:5346 5
CfCUOGHI SABRINA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1970 F262 00:35:0147 6

CmGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M126 00:35:1548 11
DfBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F269 00:35:2649 3

DmGUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M135 00:35:3850 6
BfCORSI SILVIA HAPPY RUNNER CLUB 1983 F55 00:36:5851 3
CfMUZZARELLI FABIA ASD POL. RUBIERA 1975 F291 00:37:1652 7
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DmCROTTI MARCO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1968 M239 00:38:1853 7

CmDE PIETRI GIULIANO ATL. CASTELNOVO MONTI 1970 M251 00:38:2754 12
CmARTINI PAOLO POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1970 M9 00:39:0655 13
CmNEVIANI PAOLO ASD PASSI DA GIGANTE 1978 M276 00:39:3856 14

AmFERRARINI ALESSANDRO ASD STONE TRAIL TEAM 1996 M247 00:39:4557 4
DfGANDOLFI MARGHERITA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1963 F113 00:41:5058 4

BfBERTACCHINI LUCIA ASD POL. RUBIERA 1984 F290 00:42:2959 4
EmIOSSA AUGUSTO PODISTI MEDOLLESI 1956 M245 00:43:1860 6

CfSTRIPARO VALERIE ASD POL. RUBIERA 1969 F258 00:45:2261 8
DfGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F93 00:46:0862 5
DfCILLONI GIULIANA ATLETA NON TESSERATO 1964 F46 00:49:1363 6

EmMARGINI GIUSEPPE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1949 M263 00:53:5064 7
DfNERI SIMONA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1966 F275 00:54:1465 7

DmBEDINI MASSIMO PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE 1960 M16 00:54:1966 8
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

18 LUGLIO 2018 - CACCIOLA DI SCANDIANO (RE)

3^ CACCIORUN
Gara competitiva km 7,5

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

CfNERI ELENA ATLETICA 85 FAENZA 1975 F274 00:30:351 1

CfDEL CARLO SONIA TEAM MUD & SNOW ASD 1974 F260 00:31:592 2
CfLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F255 00:32:433 3

CfNORI GIORGIA R.C.M ATLETICA CASINALBO ASD 1976 F250 00:32:494 4
DfMARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F286 00:33:005 1

BfPICCINNI GLORIA TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1983 F278 00:33:356 1
BfDURANTI GIULIA ATLETA NON TESSERATO 1983 F62 00:34:457 2
DfBARBIERI TIZIANA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 1959 F15 00:34:508 2
CfGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F249 00:34:539 5
CfCUOGHI SABRINA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1970 F262 00:35:0110 6

DfBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F269 00:35:2611 3
BfCORSI SILVIA HAPPY RUNNER CLUB 1983 F55 00:36:5812 3

CfMUZZARELLI FABIA ASD POL. RUBIERA 1975 F291 00:37:1613 7
DfGANDOLFI MARGHERITA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1963 F113 00:41:5014 4
BfBERTACCHINI LUCIA ASD POL. RUBIERA 1984 F290 00:42:2915 4
CfSTRIPARO VALERIE ASD POL. RUBIERA 1969 F258 00:45:2216 8
DfGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F93 00:46:0817 5

DfCILLONI GIULIANA ATLETA NON TESSERATO 1964 F46 00:49:1318 6
DfNERI SIMONA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1966 F275 00:54:1419 7
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

18 LUGLIO 2018 - CACCIOLA DI SCANDIANO (RE)

3^ CACCIORUN
Gara competitiva km 7,5

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

AmFRANZESE SALVATORE ASD ATLETICA REGGIO 1991 M266 00:24:361 1

BmDE FRANCESCO LUCA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1982 M300 00:24:462 1
BmBERGIANTI ANDREA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1986 M21 00:24:573 2

CmRIVI ENRICO AMOROTTO ASD 1971 M256 00:26:194 1
BmGUIDA ENZO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1987 M243 00:26:525 3

BmPISI DAVIDE ASS. POL. SCANDIANESE 1979 M279 00:27:366 4
CmSCERRINO ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M280 00:28:097 2
BmBATTILANI ALESSIO A.S. LA FRATELLANZA 1874 1985 M242 00:28:248 5
CmESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M248 00:28:329 3
CmCORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M241 00:28:3410 4

CmBRUNO GIOVANNI SCUOLA ATL. KROTONIATE 1973 M257 00:29:0511 5
CmTARRICONE ANGELO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1974 M289 00:29:1512 6

BmMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M272 00:29:1713 6
EmRASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M246 00:29:5214 1
DmLOMBARDO GASPARE A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M158 00:30:2215 1
AmOCCHIPINTI ALESSANDRO ATLETICA IMPRESA PO 1989 M277 00:30:2416 2
CmSIMONI PAOLO ASS. POL. SCANDIANESE 1971 M259 00:30:3617 7

CmCASONI ENRICO ATLETA NON TESSERATO 1977 M44 00:30:4118 8
CmFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M77 00:30:4119 9

BmMESSORI MATTEO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1979 M271 00:30:5820 7
BmBERTIN LUIGI 3,30 KM ROAD & TRAIL RUNNING T 1987 M267 00:31:0221 8
EmLABERENTI GAETANO ASS. POL. SCANDIANESE 1956 M240 00:31:1622 2
BmTOLOMEO CHRISTIAN ASS. POL. SCANDIANESE 1982 M265 00:31:3723 9
AmDEL CIGNO MATTEO ASS. POL. SCANDIANESE 1989 M270 00:31:3924 3

DmOLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M285 00:32:0025 2
DmBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M268 00:32:0826 3

BmBURSI SAMUELE RUNCARD 1988 M30 00:32:1627 10
CmVIGNALI ANDREA ATL. CASTELNOVO MONTI 1972 M253 00:32:2028 10

DmGIORGINI ANTONIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1961 M252 00:32:2929 4
EmMARMIROLI ETTORE POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 1948 M238 00:32:3130 3
BmSPACCAPELO LUCA HAPPY RUNNER CLUB 1982 M281 00:33:0831 11

EmLONGO ANNUNZIATO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M237 00:33:2032 4
EmMATARRESE DAMIANO COSIMO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M292 00:33:2333 5

AllieviBERGIANTI GABRIELE POL. SCANDIANESE 2002 M254 00:33:3234 1
DmPADERNI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1968 M287 00:33:4235 5

BmRIVILLI GIUSEPPE HELLAS ALBINEA 1981 M288 00:33:4836 12
BmFERRARI DAVIDE RUNCARD 1988 M70 00:33:5137 13
CmGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M126 00:35:1538 11

DmGUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M135 00:35:3839 6
DmCROTTI MARCO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1968 M239 00:38:1840 7

CmDE PIETRI GIULIANO ATL. CASTELNOVO MONTI 1970 M251 00:38:2741 12
CmARTINI PAOLO POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1970 M9 00:39:0642 13

CmNEVIANI PAOLO ASD PASSI DA GIGANTE 1978 M276 00:39:3843 14
AmFERRARINI ALESSANDRO ASD STONE TRAIL TEAM 1996 M247 00:39:4544 4
EmIOSSA AUGUSTO PODISTI MEDOLLESI 1956 M245 00:43:1845 6
EmMARGINI GIUSEPPE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1949 M263 00:53:5046 7
DmBEDINI MASSIMO PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE 1960 M16 00:54:1947 8
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CLASSIFICA CATEGORIA 

18 LUGLIO 2018 - CACCIOLA DI SCANDIANO (RE)

3^ CACCIORUN
Gara competitiva km 7,5

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA Allievi 2001 - 2002 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AllieviBERGIANTI GABRIELE POL. SCANDIANESE 2002 M254 00:33:321 39

 +++

------CATEGORIA Am 1989 - 2000 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AmFRANZESE SALVATORE ASD ATLETICA REGGIO 1991 M266 00:24:361 1

AmOCCHIPINTI ALESSANDRO ATLETICA IMPRESA PO 1989 M277 00:30:242 16
AmDEL CIGNO MATTEO ASS. POL. SCANDIANESE 1989 M270 00:31:393 25
AmFERRARINI ALESSANDRO ASD STONE TRAIL TEAM 1996 M247 00:39:454 57

 +++
------CATEGORIA Bm 1979 - 1988 ------

----
-------- ------------ ------ ------

BmDE FRANCESCO LUCA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1982 M300 00:24:461 2
BmBERGIANTI ANDREA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1986 M21 00:24:572 3

BmGUIDA ENZO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1987 M243 00:26:523 5
BmPISI DAVIDE ASS. POL. SCANDIANESE 1979 M279 00:27:364 6
BmBATTILANI ALESSIO A.S. LA FRATELLANZA 1874 1985 M242 00:28:245 8
BmMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M272 00:29:176 13
BmMESSORI MATTEO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1979 M271 00:30:587 21

BmBERTIN LUIGI 3,30 KM ROAD & TRAIL RUNNING T 1987 M267 00:31:028 22
BmTOLOMEO CHRISTIAN ASS. POL. SCANDIANESE 1982 M265 00:31:379 24

BmBURSI SAMUELE RUNCARD 1988 M30 00:32:1610 29
BmSPACCAPELO LUCA HAPPY RUNNER CLUB 1982 M281 00:33:0811 36
BmRIVILLI GIUSEPPE HELLAS ALBINEA 1981 M288 00:33:4812 42
BmFERRARI DAVIDE RUNCARD 1988 M70 00:33:5113 43

 +++

------CATEGORIA Cm 1969 - 1978 ------
----
-------- ------------ ------ ------

CmRIVI ENRICO AMOROTTO ASD 1971 M256 00:26:191 4

CmSCERRINO ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M280 00:28:092 7
CmESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M248 00:28:323 9

CmCORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M241 00:28:344 10
CmBRUNO GIOVANNI SCUOLA ATL. KROTONIATE 1973 M257 00:29:055 11
CmTARRICONE ANGELO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1974 M289 00:29:156 12

CmSIMONI PAOLO ASS. POL. SCANDIANESE 1971 M259 00:30:367 18
CmCASONI ENRICO ATLETA NON TESSERATO 1977 M44 00:30:418 19

CmFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M77 00:30:419 20
CmVIGNALI ANDREA ATL. CASTELNOVO MONTI 1972 M253 00:32:2010 30

CmGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M126 00:35:1511 48
CmDE PIETRI GIULIANO ATL. CASTELNOVO MONTI 1970 M251 00:38:2712 54
CmARTINI PAOLO POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1970 M9 00:39:0613 55

CmNEVIANI PAOLO ASD PASSI DA GIGANTE 1978 M276 00:39:3814 56

 +++

------CATEGORIA Dm 1959 - 1968 ------
----
-------- ------------ ------ ------

DmLOMBARDO GASPARE A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M158 00:30:221 15

DmOLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M285 00:32:002 27
DmBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M268 00:32:083 28
DmGIORGINI ANTONIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1961 M252 00:32:294 31
DmPADERNI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1968 M287 00:33:425 41
DmGUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M135 00:35:386 50

DmCROTTI MARCO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1968 M239 00:38:187 53
DmBEDINI MASSIMO PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE 1960 M16 00:54:198 66

 +++
------CATEGORIA Em 1958 e precedenti ------

----
-------- ------------ ------ ------

EmRASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M246 00:29:521 14
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EmLABERENTI GAETANO ASS. POL. SCANDIANESE 1956 M240 00:31:162 23

EmMARMIROLI ETTORE POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 1948 M238 00:32:313 32
EmLONGO ANNUNZIATO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M237 00:33:204 37
EmMATARRESE DAMIANO COSIMO INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M292 00:33:235 38

EmIOSSA AUGUSTO PODISTI MEDOLLESI 1956 M245 00:43:186 60
EmMARGINI GIUSEPPE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1949 M263 00:53:507 64

 +++
------CATEGORIA Bf 1979 - 1988 ------

----
-------- ------------ ------ ------

BfPICCINNI GLORIA TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1983 F278 00:33:351 40
BfDURANTI GIULIA ATLETA NON TESSERATO 1983 F62 00:34:452 44
BfCORSI SILVIA HAPPY RUNNER CLUB 1983 F55 00:36:583 51

BfBERTACCHINI LUCIA ASD POL. RUBIERA 1984 F290 00:42:294 59

 +++

------CATEGORIA Cf 1969 - 1978 ------
----
-------- ------------ ------ ------

CfNERI ELENA ATLETICA 85 FAENZA 1975 F274 00:30:351 17

CfDEL CARLO SONIA TEAM MUD & SNOW ASD 1974 F260 00:31:592 26
CfLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F255 00:32:433 33
CfNORI GIORGIA R.C.M ATLETICA CASINALBO ASD 1976 F250 00:32:494 34
CfGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F249 00:34:535 46
CfCUOGHI SABRINA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1970 F262 00:35:016 47

CfMUZZARELLI FABIA ASD POL. RUBIERA 1975 F291 00:37:167 52
CfSTRIPARO VALERIE ASD POL. RUBIERA 1969 F258 00:45:228 61

 +++
------CATEGORIA Df 1959 - 1968 ------

----
-------- ------------ ------ ------

DfMARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F286 00:33:001 35
DfBARBIERI TIZIANA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 1959 F15 00:34:502 45
DfBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F269 00:35:263 49

DfGANDOLFI MARGHERITA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1963 F113 00:41:504 58
DfGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F93 00:46:085 62

DfCILLONI GIULIANA ATLETA NON TESSERATO 1964 F46 00:49:136 63
DfNERI SIMONA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1966 F275 00:54:147 65

 +++
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